HDI Global Specialty SE, SCOR Europe SE og Newline Europe Versicherung AG 

frifinnes. 

2.  betaler innen 2  to  uker fra 
dommens forkynnelse, sakskostnader til HDI Global Specialty SE, SCOR Europe 
SE og Newline Europe Versicherung AG med kroner 293.750 - 
tohundreognittitretusensyvhundreogfemti.  

3.  dekker kostnader til fagkyndige 
meddommere.  

*** 

Retten hevet 

Stian Hordvik   

Henrik Takle Eide   Jon Blytt Hammarstrøm 

Dokument i samsvar med original 

Frode Gjøsund 
Førstekonsulent 

Veiledning om anke i sivile saker vedlegges.